[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	07.12.2012
	г. Красноярск
	№
	77/237

О внесении изменений в Положение о конкурсе среди студентов высших учебных заведений города Красноярска на лучший сценарий
деловой игры «Учимся избирать, учимся быть избранными»
В соответствии с пунктом 3.1. Положения об Избирательной комиссии города Красноярска, утвержденного решением Красноярского городского Совета депутатов от 18 сентября 2012 № 20-315, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о конкурсе среди студентов высших учебных заведений города Красноярска на лучший сценарий деловой игры «Учимся избирать, учимся быть избранными», утвержденное решением Избирательной комиссии города Красноярска от 27.09.2012 № 75/230 следующие изменения:

1) пункт 4.5. изложить в следующей редакции:

«4.5. По решению Избирательной комиссии города Красноярска не более 5 работ, не вошедших в число победителей, могут быть отмечены поощрительными призами стоимостью до 1000 рублей каждый. Призерам вручаются Благодарственные письма Избирательной комиссии города Красноярска и цветы.

В случае награждения поощрительным призом работы, выполненной коллективом авторов, приз вручается каждому автору, суммарная стоимость которых не должна превышать 1000 рублей.

Научным руководителям работ, отмеченных поощрительными призами, вручаются Благодарственные письма Избирательной комиссии города Красноярска, цветы, подарки стоимостью до 350 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Быкову Л.П.
Председатель комиссии                                 А.Г. Лисовская
Секретарь комиссии                                       Л.П. Быкова